
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГКОУ РД «Казиюртовская средняя общеобразовательная школа Ахвахского района» 

  

368072 Республика Дагестан, Бабаюртовский район п/о Львовск №1 с. Казиюрт                тел  8928-984-94-99 https://rd-ka.dagestanschool.ru/  

 

16 июня 2020г.                                                                                                        №
 
57 

  ПРИКАЗ 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11 класса 

  На основании п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком заполнения, учета и 

выдачи аттестатов об основном общем образовании, приказов Минпросвещения России «Об 

особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании» 

от 11.06.2020г. №295,  «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2020 г.» от 11.06.2020г. №294/651, 

«Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году» от 11.06.2020г. №296, 

решением педагогического совета ГКОУ РД «Казиюртовская СОШ Ахвахского района» 

(протокол № 7 от 16.06.2020) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить обучающихся 11-го класса 2020 года в связи с получением образования 

(завершением обучения) по программе среднего общего образования по списку 

согласно приложению  

2. Гайирбековой Д.Г. заполнить бланки аттестатов и приложения к ним по правилам 

порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 

образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 

14.02.2014г. №115.  

3. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним 

обучающимся 11 класса в срок до 18.06.2020г. 

4. Вручить аттестат с золотой медалью «За особые успехи в учении» ученице 11 

класса, Омаровой Шахрузат Руслановне, завершившей обучение по 

образовательным программам среднего общего образования и имеющей итоговые 

отметки «отлично» по всем учебным предметам, изучавшимся в соответствии с 

учебным планом.   

5. Гитиновой П.М. разместить данный приказ на сайт школы 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

Директор школы: ____________ /Гайирбеков Г.Г. 

https://rd-ka.dagestanschool.ru/


Приложение к приказу № 57 от 16.06.2020г. 

Список обучающихся 11 класса 

№п/п Ф.И.О учащихся С отличием  

1.  Агларханов Аглархан Пирмагомедович - 

2.  
Алиева Париза Гусейновна 

- 

3.  Гапуров Мурад Асадулаевич - 

4.  Давудгазиев Ражихан Исрапилович - 

5.  Исакова Меседо Муртузалиевна - 

6.  Магомедова Нафисат Сулеймановна - 

7.  Омарова Шахрузат Руслановна да 

8.  Хайбулаева Мадина Шапиевна - 

9.  
Шаруханов Шамиль Альбертович 

- 

10.  Шаруханов Гаджимурад Адамсаидович  - 

 

 

 

 

 


